

# 大石街山西狮子泵闸工程施工 补充公告

大石街山西狮子泵闸工程施工(项目编号: JG2024-2247), 该项目于2024年5月14日在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)、广东省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台发布项目招标公告。现发布补充公告, 内容如下:

## 1、招标公告、招标文件的澄清(修改及补充):

序号	条款号	原文	现文
一、招标公告			
1	2.3最高投标限价	2.3本次最高投标限价 <u>2197.723421</u> 万元。	2.3本次最高投标限价人民币 <b>2355.039689</b> 万元。
二、招标文件			
2	第二章 投标须知——投标须知前附表——3.2.3最高投标限价	本工程最高投标限价为人民币 <u>21977234.21</u> 元, <u>投标总价超过最高投标限价的投标文件将被拒绝。</u> 非竞争性费用: <u>1055583.43</u> 元, 其中: 本项目安全生产措施费为 <u>577999.57</u> 元, 余泥渣土消纳费: <u>477583.86</u> 元, 暂列金额为 <u>0</u> 元, 暂估价为 <u>0</u> 元。	本工程最高投标限价为人民币 <b>23550396.89</b> 元, <u>投标总价超过最高投标限价的投标文件将被拒绝。</u> 非竞争性费用: <b>1146208.07</b> 元, 其中: 本项目安全生产措施费为 <b>620159.59</b> 元, 余泥渣土消纳费: <b>526048.48</b> 元, 暂列金额为 <u>/</u> 元, 暂估价为 <u>/</u> 元。
3	第二章 投标须知——投标须知前附表——3.2.4成本警示价	成本警示价为 <u>21007195.90</u> 元	成本警示价为 <b>21958977.79</b> 元

二、现发布图纸、工程量清单, 电子招标文件的GZZB版本已作修改, 最高投标限价公布函已做修改, 详见本补充公告附件。

三、现已重新开放项目的投标答疑提问环节。

四、递交投标文件及开标日程时间已作调整, 具体时间及场地安排请各投标人密切留意广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网站公布的项目日程安排, 投标人可登录广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)



网站首页，点击“交易业务”专栏中的“建设工程”的“项目查询(日程安排、答疑纪要)”，输入项目编号或项目名称查询最新信息。

五、原招标公告及招标文件内容与本补充公告内容不一致之处的，以本补充公告内容为准。本补充公告作为招标公告及招标文件的组成部分，如对同一事项的表述与之前所发出的招标公告和招标文件不符的，则以本补充公告为准，其他内容不变。

招 标 人：广州市番禺区水务工程建管中心  
(广州市番禺区水旱灾害防御中心)

日 期：2024年5月31日



# 最高投标限价公布函

工程名称：大石街山西狮子泵闸工程

最高投标限价(元)：23550396.89

分部分项工程费(元)：    /    

非竞争性费用(元)：1146208.07

其中：安全生产措施费(元)：620159.59

余泥渣土运输与排放费（元）：526048.48

（详细列明各专业工程非竞争性费用。）

**表1 安全生产措施费明细表**

序号	项目名称	小计(元)
一	大石街山西狮子泵闸工程（泵闸工程）	577999.57
二	大石街山西狮子泵闸工程（电力电房供配电综合工程）	42160.02
2.1	大石街山西狮子泵闸工程-10kV电房电气绿色施工安全防护措施费	11232.53
2.2	大石街山西狮子泵闸工程-低压电气绿色施工安全防护措施费	5057.82
2.3	大石街山西狮子泵闸工程-发电机配套及环保工程绿色施工安全防护措施费	932.22
2.4	大石街山西狮子泵闸工程-管廊部分绿色施工安全防护措施费	23824.14
2.5	大石街山西狮子泵闸工程-专用电房土建（营业）绿色施工安全防护措施费	1113.31
合计（元）		620159.59



**表2 余泥渣土运输与排放费明细表**

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	小计(元)
	一、泵闸工程				477583.85
1.1	土方开挖，弃土外运 15km	m3	2273.96	37.39	85023.36
1.2	开挖淤泥，翻晒外运 15km	m3	4584.53	43.4	198968.6

1.3	拆除旧闸、 周边厂房地 面及旧堤， 弃渣外运 15km	m3	1010.43	151.05	152625.45
1.4	拆除周边厂 房（砖砌结 构）	m3	498.8	82.13	40966.44
	二、大石街 山西狮子泵 闸工程-管廊 部分				48,464.63
2.1	拆除路面	m3	630	23.07	14534.1
2.2	余方弃置 （土方）	m3	594.11	42.48	25237.79
2.3	余方弃置 （石方）	m3	126	68.99	8692.74
合计（元）					526,048.48

其他项目费(元): \_\_\_\_ / \_\_\_\_

其中暂列金额(元): \_\_\_\_ / \_\_\_\_

(详细列明各专业工程暂列金额)

规费(元): \_\_\_\_ / \_\_\_\_

税金(元): \_\_\_\_ / \_\_\_\_

对公开招标工程，投标人须按照公布的安全生产措施费、余泥渣土运输与排放费、暂列金额报价。

